
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 27 августа 2025 г. г. Ижевск 108/08-25 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г. 

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 42.02.01 Реклама с присвоением квалификации «Специалист по рекламе» 

по Очной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих 

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством 

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего 

образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДР-251/21 

        

 

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        
        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 27 августа 2025 г. № 108/08-25" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Аверина Софья Алексеевна 4,45 

 2 Агафонов Артём Андреевич 3,30 

 3 Алтынцева Виктория Евгеньевна 4,00 

 4 Ананьев Ярослав Павлович 3,23 

 5 Афаринова Кира Максимовна 4,00 

 6 Ахметгареева Ксения Рустемовна 3,39 

 7 Бабаева Вероника Егоровна 4,35 

 8 Бабкина Ксения Анатольевна 3,88 

 9 Балобанова Анастасия Владиславовна 3,68 

 10 Белова Эльза Сергеевна 4,00 

 11 Беляева Юлия Александровна 3,70 

 12 Белякова Елизавета Анатольевна 4,17 

 13 Бердников Алексей Олегович 3,95 

 14 Бугрезова Анастасия Александровна 3,44 

 15 Валидова Аделина Наилевна 3,67 

 16 Васильева Вероника Дмитриевна 3,94 

 17 Веретенникова Екатерина Александровна 4,77 

 18 Вершинина Алиса Кирилловна 3,50 

 19 Ветошкина Маргарита Сергеевна 4,30 

 20 Владимирова Виктория Николаевна 3,75 

 21 Ворончихина Арина Артемовна 4,26 

 22 Вотякова Анна Александровна 4,00 

 23 Вьюжанина Анастасия Сергеевна 4,25 

 24 Гайдай Максим Владимирович 3,90 

 25 Гайсина Альбина Рафисовна 3,95 

 26 Гельмарт Ангелина Евгеньевна 4,33 

 27 Гибадуллин Булат Рамисович 3,69 

 28 Гильманова Камила Руслановна 3,84 

 29 Гребенкин Никита Романович 3,30 

 30 Гребенкина Елизавета Валерьевна 4,26 

 31 Давлетова Мария Маратовна 3,41 

 32 Егорова Самира Максимовна 4,20 

 33 Ешкеев Михаил Викторович 3,84 

 34 Зиновьева Ангелина Олеговна 4,44 

 35 Зорин Егор Дмитриевич 3,95 

 36 Зорина Ксения Ивановна 3,60 

 37 Зылева Ника Владимировна 4,22 

 38 Ибрагимова Гулай Эминовна 3,78 

 39 Изместьева Ульяна Алексеевна 3,56 

 40 Исламова Сабина Азадовна 3,83 

 41 Исламова Сафира Айратовна 4,56 

 42 Калинина Диана Дмитриевна 4,55 

 43 Капустин Роман Андреевич 3,38 

 44 Каркина Полина Александровна 4,72 

 45 Касаткина Алиса Андреевна 3,63 

 46 Козеев Владислав Викторович 3,31 

 47 Колегова Александра Максимовна 4,06 

 48 Комарова Юлия Анатольевна 4,10 

 49 Коновалова Елизавета Александровна 4,37 

 50 Корепанова Елизавета Владимировна 3,63 

 51 Корепанова Карина Васильевна 4,30 

 52 Коршунова Кристина Владимировна 4,00 

 53 Котова Полина Дмитриевна 4,43 

 54 Красноперова Мирра Алексеевна 4,21 

 55 Криницина Анастасия Николаевна 3,75 



 56 Кузнецова Алина Анатольевна 4,32 

 57 Кузьменко Александра Руслановна 4,11 

 58 Кузьмина Виктория Максимовна 4,21 

 59 Кумаритов Арсени Иверьевич 3,94 

 60 Лаппо Лиана Вячиславовна 4,30 

 61 Латыпова Рената Альбертовна 4,19 

 62 Лекомцева Александра Александровна 3,67 

 63 Липина Инесса Игоревна 3,62 

 64 Лихачева Таисия Алексеевна 4,05 

 65 Лоншакова Кристина Павловна 3,31 

 66 Макарова Лана Алексеевна 3,52 

 67 Масленина Диана Дмитриевна 3,87 

 68 Мерзлякова Олеся Денисовна 3,90 

 69 Минеева Анастасия Максимовна 3,85 

 70 Морозова Дарья Максимовна 3,50 

 71 Мусанова Самира Артуровна 4,72 

 72 Мынина Зарина Файзулловна 4,35 

 73 Николаева Екатерина Александровна 4,38 

 74 Новикова Эмилия Руслановна 3,68 

 75 Носкова Евелина Никитична 3,95 

 76 Овечкин Владислав Юрьевич 3,29 

 77 Орлина Мария Ивановна 3,63 

 78 Павлова Ольга Вячеславовна 4,00 

 79 Перевозчикова Ксения Алексеевна 4,00 

 80 Поварницына Ульяна Андреевна 3,25 

 81 Поздеева Алёна Алексеевна 3,84 

 82 Поздеева Маргарита Антоновна 4,26 

 83 Полищук Анна Александровна 3,59 

 84 Пономарев Матвей Александрович 3,44 

 85 Потапова Мария Ивановна 4,00 

 86 Прокопьева Мария Алексеевна 4,30 

 87 Пушин Даниил Денисович 3,81 

 88 Рафаилова Анфиса Денисовна 3,80 

 89 Репина Валерия Станиславовна 3,14 

 90 Русских Вероника Александровна 4,00 

 91 Рябова Кристина Сергеевна 4,05 

 92 Рябых Полина Алексеевна 3,82 

 93 Сабирова Лейла Ринатовна 4,06 

 94 Секлецова Лера Дмитриевна 3,94 

 95 Семенова Полина Ильмировна 3,83 

 96 Семякина Кира Александровна 3,85 

 97 Сентябова Валерия Денисовна 3,80 

 98 Сергеева Карина Павловна 4,53 

 99 Соколова Александра Николаевна 4,19 

 100 Суворова Карина Эдуардовна 4,05 

 101 Терешин Никита Сергеевич 3,30 

 102 Терскова Владислава Витальевна 4,21 

 103 Тощевикова Диана Александровна 4,13 

 104 Тюлькина Дарья Игоревна 5,00 

 105 Хаматвалеев Тимур Егорович 4,21 

 106 Худаёрова Муаззам Журабек 3,71 

 107 Хузяхметова Аделина Олеговна 4,30 

 108 Чашкина Екатерина Андреевна 3,42 

 109 Чечихина Полина Павловна 4,41 

 110 Чиркова Алина Андреевна 4,47 

 111 Чурин Матвей Сергеевич 3,67 

 112 Шаймарданова Самира Рамилевна 3,50 

 113 Шишкова Светлана Вячеславовна 3,44 

 114 Шкляева Полина Анатольевна 4,06 

 115 Шубин Кирилл Владимирович 3,75 



 116 Шудегова Анна Дмитриевна 3,65 

 117 Яковенко Мария Николаевна 4,00 

 118 Якушева Юлия Сергеевна 4,43 

 119 Янарсаева Милана Хамзатовна 4,68 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2025-08-29T12:13:33+0400
	МВЕК




